        Объявление о проведении закупа лекарственных средств и медицинских изделий способом запроса 
ценовых предложений 
№ 2 от 25.04.2023 г.
КГП на ПХВ «Реабилитационный центр «Умит» управления  здравоохранения Карагандинской области объявляет о закупе лекарственных средств и медицинских изделий  способом запроса ценовых предложений, согласно Постановления Правительства № 375 « Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и(или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг (далее Правила) приведенного перечня:
	№ п/п
	Наименование закупаемых товаров
	Характеристика
	Ед.изм
	Объем закупа кол-во
	Планируемая цена
	Сумма

	1
	Токоферол
	капсулы 100 МЕ
	  капсула
	100
	10,35
	1035,00

	2
	Кальция глюконат
	таблетки, 500 мг
	таблетка
	500
	1,18
	590,00

	3
	Препараты, содержащие мягкий парафин и жиры
	масло для наружного применения 25 г
	флакон
	440
	52,90
	23276,00

	4
	Этанол
	раствор для наружного применения 90% 50 мл
	флакон
	100
	132,24
	13224,00

	5
	Амброксол
	раствор для приема внутрь и ингаляций 7,5 мг/мл во флаконе 100 мл
	флакон
	30
	544,57
	16337,10

	6
	Амброксол
	таблетки, 30 мг
	таблетка
	400
	28,13
	11252,00

	7
	Шприц инъекционный трехкомпонентный стерильный однократного применения


	Шприц объем 2 мл с иглой 23Gх1, изготовлен из высококачественного пластика и состоит из поршня, уплотнительного резинового кольца, цилиндра с градуировкой. Игла с трехгранной заточкой покрыта тонким слоем силикона.


	штука
	5000
	15,71


	78550

	8
	Клеенка подкладная резинотканевая вид А размерами (м): 1; 1,5; 2; 45; 50
	Рулон 50 м
	метр
	1445
	150
	216750


Срок поставки: С момента вступления в силу договора по заявке заказчика, согласно графика поставки к заключенным договорам.
 Место поставки: г. Караганда, ул. Аманжолова (Кривогуза) 96
Место представление (приема) документов: г.Караганда ул. Аманжолова (Кривогуза) 96  каб.бухгалтерии
Окончательный срок подачи ценовых предложений: 02.05.2023 г. 15 час 00 мин

Дата, время и место вскрытие конвертов с ценовыми предложениями  02.05.2023 г. 16час.00 мин 

 г.Караганда ул. Кривогуза 96/9 каб.бухгалтерии
Дополнительную информацию можно получить по номеру 8-777-05-09-269
Каждый потенциальный поставщик до истечения окончательного срока представления ценовых предложений представляет  только одно ценовое предложение в запечатанном виде, конверт содержит ценовое предложение по форме, утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения, разрешение, подтверждающее права физического или юридического лица на осуществление деятельности или действий (операций), осуществляемое разрешительными органами посредством  лицензирования или разрешительной процедуры, в сроки, установленные заказчиком, организатором закупа, а также документы, подтверждающие соответствие предлагаемых товаров требованиям, установленным главой 4 Правил. Представление потенциальным поставщиком ценового предложения является формой выражения его согласия осуществить поставку товара с соблюдением условий запроса и типового договора закупа по форме, утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения. Потенциальные поставщики могут присутствовать при вскрытии конвертов с заявками.
